РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2020 г.                                          с.Галанино                                  №16

О внесении изменений  в Постановление администрации Галанинского

сельсовета от 29.05.2019г №51 «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального жилищного контроля на территории Галанинского

сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

В целях приведения административного регламента осуществления

муниципального жилищного контроля на территории Галанинского сельсовета в

отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», утвержденного

постановлением администрации Галанинского сельсовета от 29.05.2019 №51, в

соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация

Галанинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципального

жилищного контроля на территории Галанинского сельсовета в отношении юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей следующие изменения:

1.1.  подпункт 1 пункта 3. 2 абз.2 изложить в следующей редакции:

«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным,

жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским

кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с

представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале

осуществления указанной деятельности».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Галанинский вестник».

Глава сельсовета                                                         Т.Е.Ритерс